calarına ve köy ahalisine yöne-
lik mütevazı birkaç hizmetini
anlatırken Başkanlıkça 1965
yılında yayımlanan Köy Hocası
İlmihali adlı eser ve yazarı Mü-
şavere Heyeti azalarından Ali
Vahid Üryani’den de söz etmiş-
tim. Ancak, ömrünü köylere
ve köylülere adamış bir kişilik
olarak o, daha fazla tanıtılmayı
hak ediyor.

Üryanizade Ali Vahid Efendi
-ilgili kanundan sonra “Üryani”
soyadını aldı- 1879’da (Hicri
1297, Rumi 1295) İstanbul’da
doğdu. (Bu yazıda konuya iliş-
kin kayıtlardaki Rumi tarihler
Miladiye çevrilerek verildi) Ki-
lisli olduğu belirtilmektedir.
Babası Hayrullah Efendi, an-
nesi Zevkidil Hanım, eşi Fat-
ma Mediha Hanım’dır. Çocuk-
larının isimleri ise bir hoştur:

Fatma Zehrun, Ayşe Nezhun,
Abdurrahman Haldun.